REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto as Secretarias de

Administração e Saúde, solicitando urgência no conserto ou na compra de um novo

aparelho de Ultrassom para a realização de exames Transvaginal.

11111111111111
Protocolo: 0001 26/2015

08/06/2015 - 11:57:50

REQ Requerimento 891/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÁRIO,
JUNTO AS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E SAÚDE,
SOLICITANDO URGÊNCIA NO CONSERTO OU NA COMPRA DE UM
NOVO APARELHO DE ULTRASSOM PARA REALIZAÇÃO DE
EXAMES TRANSVAGINAL.

APROVADO
O 8 JUN. 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que esse aparelho é necessário e muito importante para acompanhamento da

saúde da mulher.

Considerando que o aparelho se encontra quebrado e esta fazendo muita falta para a

realização dos exames.

Considerando que a população esta cobrando urgência na solução desse problema.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto as Secretarias de Administração e Saúde, solicitando

urgência no conserto ou na compra de um novo aparelho de Ultrassom para a realização de

exames Transvaginal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Junho de 2015

Ver 	r José rlos G omes-tal PTB..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2